[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

   муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от  « 14  »   июля   2014 года № 222.

 На основании решения Приозерского городского суда Ленинградской области вступившего в законную силу 15 апреля 2013 года, в соответствии со статьей 42 Конституции Российской Федерации, статьей 11 Федерального закона  «Об охране окружающей среды», статьей 8,22  Федерального закона  № 52 от 30.03.1999г. «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», пунктом 3 части 1 статьи 43 Федерального закона  от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области,  Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение   РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральную схему санитарной очистки территории муниципального образования «Кузнечное» муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно Приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Приозерские ведомости»  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

  4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, связи,  жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству (председатель Зубов А.И.).

                 Глава муниципального образования                                                 А.Ю.Авилов
Исп. Кочубей Ю.Ю. т.98-242
Разослано: дело-2, прокуратура-1, зам.гл-1, МП ЖКХ -1,  редакция -1

Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области